МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.10.2023 № 3360-пм

г. Магадан

О внесении изменений в Положение о проведении конкурсного отбора на

получение субсидий из бюджета муниципального образования «Город

Магадан» на реализацию общественно полезных проектов социально

ориентированными некоммерческими организациями

В соответствии с частью 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральными законами от 19 мая 1995 г. № 82-ФЗ «Об

общественных объединениях», от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 г.

№ 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий,

в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу

некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных

положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о проведении конкурсного отбора на получение

субсидий из бюджета муниципального образования «Город Магадан» на

реализацию общественно полезных проектов социально ориентированными

2

некоммерческими организациями, утвержденное постановлением мэрии

города Магадана от 29 июня 2021 г. № 2058 изменения, изложив пункт 20

раздела 3 «Порядок формирования и работы Комиссии» в новой редакции:

«20. Конкурс признается несостоявшимся в следующих случаях:

1) отсутствие заявок;

2) отклонение всех поступивших заявок по основаниям,

предусмотренным подпунктом 1 пункта 4 раздела 3 настоящего

Положения.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан